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OSNOVNA ŠKOLA                   
DRAGUTINA KUŠLANA 
                             JELOVNIK 
                             SIJEČANJ 2020.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	20.1.
	21.1.
	22.1.
	23.1.
	24.1.

	DORUČAK
	klipić, kakao
	školjka sir, čaj
	raženi kruh, pašeta od tune, čaj
	kruh, pekmez od šljiva, čaj - banana
	pecivo, jogurt

	RUČAK
	tjestenina sa sirom i vrhnjem - milchscnitte
	juneći paprikaš, riža s povrćem, cikla salata
	varivo od leće s piletinom – štrudla od jabuke
	špagete bolognese, zelena salata s ribanom mrkvom
	varivo od mahuna, hrenovka

	UŽINA
	naranča
	kruška
	cornflakes, mlijeko
	jabuka
	buhtla

	MLIJEČNI OBROK
	klipić, kakao
	školjka sir, čaj
	raženi kruh, pašeta od tune, čaj
	kruh, pekmez od šljiva, čaj - banana
	pecivo, jogurt


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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